关于举办第四届南京农业大学机关羽毛球

比赛的通知

机关党委〔2017〕4 号

机关党委所辖各党支部：

为丰富机关教工业余文化生活，加强相互之间的了解，

进一步提高机关的凝聚力，经研究，决定举办第四届南京农

业大学机关羽毛球比赛。现将相关事宜通知如下：

一、参赛对象

机关党委和机关工会所属各部门全体人员。

二、举办单位

本次活动由机关党委主办，机关工会和机关团总支承

办。

三、比赛赛制

比赛采用单淘汰制。

四、比赛项目

比赛分男子单打、女子单打、男女混双三种形式（可跨

部门组合）。

五、活动安排

1.组织报名阶段

请各单位在收到通知后，积极组织动员，并于 11 月 13

日前将填好的报名表（附件）发送至主办方（联系人：朱珠；

联系电话：84395385；邮箱：zhuzhu@njau.edu.cn）；原则上

每个单位至少参加其中一项。

2.分组准备阶段

主办方整理汇总参赛人员后，组织抽签、制定赛程表，

并于 11 月 16 日前将赛程表发放至各参赛单位。

3.正式比赛阶段

比赛将于 11 月 18 日 13:00 在学校体育馆（羽毛球馆）

举行。

六、比赛规则

1.局数和分数

I．每场正式比赛以三局二胜制决定胜负。

II. 单打比赛为 11 分制（先得 11 分者获胜）；双打比赛

为 15 分制（先得 15 分者获胜）。

2.交换场地

第三局，单打比赛进行至一方到达 6 分时交换场地；双

打比赛进行至 8 分时交换场地。

七、其他事项

1.比赛需要穿运动服和运动鞋，避免滑倒或拉伤。

2.比赛过程中需尊重裁判判定。

3.比赛当天参赛选手提前 15 分钟入场，有序集合。

4.本次比赛最终解释权归机关工会和机关团总支所有。

附件：第四届南京农业大学机关羽毛球比赛报名表

中共南京农业大学机关委员会

2017 年 11 月 8 日

附件

第四届南京农业大学机关羽毛球比赛

报  名  表

部 门：                    领队/联系方式：

参

赛

队

员

男子单打

姓 名 联系方式

女子单打

姓 名 联系方式

男女混双

姓 名 联系方式

备

注